1

2022年５月 30日

報道各位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株 式 会 社 コ メ リ

（コード 8218 東証プライム）

役員ならびに幹部社員の人事異動について

当社はこの度、役員ならびに幹部社員の異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ申し

上げます。

記

【委嘱】（2022年６月１日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

間宮 正幸 マミヤ タカユキ

執行役員

店舗 DX部 GM

兼

トランスフォーメーション担当 GM

店舗 DX部 GM

兼

トランスフォーメーション担当 GM

粟野 雅行 アワノ マサユキ

執行役員

KSSC DX部

GM

KSSC DX部

GM

【発令】（2022年６月１日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

坂田 博之 サカタ ヒロユキ

ハード＆グリーン

フォーマット商品担当

GM

日用品・ペット用品商品部

GM

山田 健 ヤマダ タケシ

園芸・農業・

ペット用品商品部

GM

園芸・農業用品商品部

GM

鶴巻 寿和 ツルマキ トシカズ

日用品・家電・カー・

レジャー用品商品部

GM

家電・レジャー用品商品部

GM

内藤 正樹 ナイトウ マサキ

インテリア・家庭・

オフィス用品商品部 ＧＭ

兼 アテーナフォーマット

商品担当 GM

インテリア・家庭用品商品部

GM

兼 アテーナフォーマット

商品担当 GM

                   2

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

本間 孝之 ホンマ タカユキ

関西ゾーン

三重エリア

AM

九州ゾーン

中九州エリア

AM

村瀬 竜夫 ムラセ タツオ

九州ゾーン

中九州エリア

AM

九州ゾーン

パワー出水店

店長

野村 慎吾 ノムラ シンゴ

九州ゾーン

コメリパワー出水店

店長

九州ゾーン

コメリパワー宇土店

店次長

淀川 秀一 ヨドガワ シュウイチ

北海道ゾーン

コメリパワー札幌発寒店

店長

関東ゾーン

コメリパワー東部店

店長

鈴木 賢司 スズキ ケンジ

関東ゾーン

コメリパワー東部店

店長

東北ゾーン

コメリパワー秋田卸町店

店長

佐々木 和臣 ササキ カズオミ

東北ゾーン

コメリパワー秋田卸町店

店長

東北ゾーン

コメリパワー秋田卸町店

店次長

風間 佳津也 カザマ カズヤ

新潟ゾーン

コメリパワー新潟西店

店長

新潟ゾーン

コメリパワー上山店

店長

山添 大樹 ヤマゾエ ヒロキ

新潟ゾーン

コメリパワー上山店

店長

関東ゾーン

コメリパワー鹿沼店

店長

志田 壮史 シダ タケシ

関東ゾーン

コメリパワー鹿沼店

店長

北陸ゾーン

コメリパワー魚津店

店長

高山 大 タカヤマ マサル

北陸ゾーン

コメリパワー魚津店

店長

新潟ゾーン

コメリパワー河渡店

店次長

※KSSC：コメリストアサポートセンター

GM：ゼネラルマネジャー、AM：エリアマネジャー

以上

****************************************************************************************
株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）
・ 資 本 金 ： 188億 02百万円
・ 代  表  者 ： 代表取締役社長  捧 雄一郎
・ 出 店 地 域 ： 46都道府県 1,215店舗（2022年４月 30日時点）
・ 事 業 内 容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営
・ 売  上  高 ： 3,760億 94百万円（2022年３月期）
・ 経 常 利 益 ：  282億 48百万円（2022年３月期）
・ 株 式 上 場 ： 東京証券取引所 プライム市場
・ お問合せ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付  加藤 万音

新潟市南区清水 4501-1 Tel: 025-371-4111 Fax: 025-371-4151
https://www.komeri.bit.or.jp/

https://www.komeri.bit.or.jp/